O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas IEL CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 036/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 08/04/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de nível superior- IEL
Jecileia Batista Barbosa                     ___________14h30min
João Paulo da Silva Martins            ____________14h50min
Lucy da Costa Maldonado            _____________15h20min
Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato ________15h40min
Michele Correa de Souza                   __________ 16h00min
Renan dos Santos Mugrabi              ___________ 16h20min
Tatiane Medeiro Flores Ramos      ____________16h40min
Vagner Alves de Oliveira               _____________17h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de nível superior- IEL

Candidatos Notas

Abmael Furtado Oliveira ausente

Alexandre José Rodrigues de Carvalho ausente

Ana Beatriz Maia de Lima 4,5

Ana Eliza da Silva  4,0

Ana Paula Albuquerque de Melo ausente

Caroline Bezerra de Souza 5,0

Cinara Bezerra da Silva Valentim 4,5

Cleonice da Silva Lopes Neta ausente

Cristina Andreza de Souza Rodrigues da Silva 5,0

Cristinei Lima de Araújo 5,5

Daniel Demetrio da Silva Bento ausente

Daniele Mesquita Guimarães 5,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS IEL CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 036/2022

Porto Velho, 05 de abril de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Edlaine Lima Pinheiro  4,0

Eliane de Souza Maciel 4,0

Giovanne Ferreira da Silva Galvão  ausente

Hudson Willians Silva Castro ausente

Irenilce Ramos Pimenta 5,0

Israel Horácio Almeida Silva  ausente

Jaira Loras Pontes Salcedo  4,0

Janaina Viana da Silva  5,5

Jecileia Batista Barbosa 6,0

João Paulo da Silva Martins  7,5

Jose Felix Teixeira de Almeida Junior  ausente

Juliene Cristina dos Santos Gonçalves 5,0

Karla Camila de Oliveira Silva 4,5

Kelly Cristine da Silveira Machado ausente

Laura Cibele Ferreira de Sousa  5,0

Leandro dos Santos  ausente

Leandro Vandre Ribeiro Monteiro ausente

Lucy da Costa Maldonado 6,0

Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato 6,0

Maraiza Suellen Cabral de Araújo 4,0

Maria Antonia Rodrigues do Vale 4,0

Maria Elena Frota Zurita Lanzoni ausente

Maria Joyce Praxedes Maciel 5,5

Mateus Luiz Moreira da Costa  ausente

Michele Correa de Souza 6,0

Renan dos Santos Mugrabi 6,0

Renata Tavares Nascimento 4,5

Rinaldo Muniz de Oliveira ausente

Ronilson Silva Lacerda  ausente

Shaine Karem Leite Lagos  4,5

Tatiane Medeiro Flores Ramos 7,0

Vagner Alves de Oliveira 6,5